FUNDAÇÃO CULTURAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 007/2023

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Superintendente da Fundação Cultural de Navegantes/ SC, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição

Federal, torna público o EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS do Processo Seletivo Edital nº 007/2023, conforme segue:

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NP

Bibliotecário ALICIA DILL LOOSE 30075 67,50

Bibliotecário ALÍCIA OSTE POCHWATKA 30141 72,50

Bibliotecário AMANDA MATHIOLA DOS SANTOS MADUREIRA 30083 AUS

Bibliotecário ANA CAROLINA DE AZEVEDO 30045 65,00

Bibliotecário ANA PAULA ANTUNES 30063 AUS

Bibliotecário AURIANE DA LUZ JOAQUIM 30159 AUS

Bibliotecário BRUNA DAS NEVES EGIDIO 30064 AUS

Bibliotecário CARLA SACAVEM ALVES 30011 AUS

Bibliotecário ELIZABETI DE FATIMA RODRIGUES DE MELO 30068 AUS

Bibliotecário ELIZANDRA NASCIMENTO DOS SANTOS 30022 57,50

Bibliotecário ÉLLEN XAVIER SOARES 30076 50,00

Bibliotecário ERALDO ISIDIO PEREIRA JUNIOR 30032 72,50

Bibliotecário FERNANDA NASCIMENTO. COSTA 30085 AUS

Bibliotecário FILLIPI ZETTERMANN DE FREITAS 30060 AUS

Bibliotecário GABRIELA ABADIAS SILVA LUZ 30035 AUS

Bibliotecário GIULIA SOUZA TADEI 30052 70,00

Bibliotecário GUARACI MARCOS DE ANDRADE 30115 AUS

Bibliotecário HELOUÍSE HELLEN DE GODOI VIOLA 30114 AUS

Bibliotecário IRENE ALBINO 30151 62,50

Bibliotecário LARISSA CARVALHO DE MELO 30029 45,00

Bibliotecário LEONISIA MENDES DOS SANTOS 30070 AUS

Bibliotecário LUCIANA LUIZ AMARAL DE OLIVEIRA 30065 30,00

Bibliotecário MARCELLA TEIXEIRA BOSI 30146 AUS

Bibliotecário MARIA ZANELA 30166 AUS

Bibliotecário MARKIAN DENESZCZUK JUNIOR 30019 72,50

Bibliotecário MELISSA VILHENA LANGNIER 30107 AUS

Bibliotecário ROGER JOSÉ FRIEDRICH 30140 AUS

Bibliotecário ROSILEIDE OLIVEIRA DE SOUSA MENDES 30004 AUS

Bibliotecário TANYMARA PAGANELLI 30048 40,00

Bibliotecário TATIANE CRISTINA GHENO 30073 AUS

Bibliotecário TATIANE DE SOUZA 30007 AUS

Bibliotecário WALQUIRIA SOLANGE PIPINO 30093 AUS

Produtor Cultural ALANA AGUIDA BERTI 30163 AUS

Produtor Cultural ALEXANDRE MANOEL NASCIMENTO 30092 AUS

Produtor Cultural ANDRÉ FELIPE FRANCIOZI 30121 70,00

Produtor Cultural ANDRÉ LUIS PASSOS CAVALCANTE 30072 35,00

Produtor Cultural ANDREA FERNANDA LEITÃO 30164 AUS

Produtor Cultural BRUNO GUSTAVO VIEIRA 30138 75,00

Produtor Cultural CAMILA DE OLIVEIRA 30136 AUS

Produtor Cultural CARLOS HENRIQUE FREITAS FILHO 30132 75,00

Produtor Cultural CATIANA DE ANDRADE LIMA DE ALMEIDA 30095 AUS

Produtor Cultural DENIS VIDAL ZUBIETA 30125 AUS

Produtor Cultural FERNANDO MOREIRA DA SILVA 30020 AUS

Produtor Cultural FILIPE QUEIROZ RIMOLI 30091 80,00

Produtor Cultural GABRIELA FERNANDA ERN 30108 AUS

Produtor Cultural GABRIELE DE ALMEIDA GESSNER 30156 72,50

Produtor Cultural IRIANA DIAS PEREIRA 30171 45,00

Produtor Cultural JOÃO GABRIEL CESÁRIO PEREIRA SILVA 30025 77,50

Produtor Cultural LÍDIA ROSENHEIN DE CAMPOS 30169 AUS

Produtor Cultural MARIANA BALSTER 30059 AUS

Produtor Cultural MARIANA HODNIUK PADILHA 30144 AUS

Produtor Cultural MARINA SILVA CRAVO 30023 77,50

Produtor Cultural MARISTELA TEREZINHA BRAGA 30055 42,50

Produtor Cultural NAYARA SILVA DE JESUS DOS SANTOSS 30102 AUS

Produtor Cultural PEDRO AUGUSTO SCHIMIDT DO ESPIRITO SANTO BENTO 30143 AUS

Produtor Cultural RAFAEL FERREIRA RUZENE 30086 AUS

Produtor Cultural RENAN VIEIRA OLIVEIRA 30034 62,50

Produtor Cultural RODRIGO JOÃO ALBINO 30113 AUS

Produtor Cultural TIAGO RODRIGUES VIOLA 30021 AUS

Produtor Cultural WANESSA ROSA 30127 50,00

Técnico de Cinema ANDRÉ LEON FONSECA DOS SANTOS 30097 AUS

Técnico de Cinema ANDRE LUIZ MONTEIRO MOREIRA 30147 AUS

FUNDAÇÃO CULTURAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 007/2023

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NP

Técnico de Cinema BRUNO PINHEIRO LORDELO DA SILVA 30152 AUS

Técnico de Cinema CARLA RAIMUNDO DA SILVA 30027 AUS

Técnico de Cinema CARLOS AUGUSTO COQUIM FARIAS 30088 AUS

Técnico de Cinema EMANUEL GABRIEL PANTOJA DA SILVA 30137 AUS

Técnico de Cinema ERICK RIBEIRO BARBOSA 30036 55,00

Técnico de Cinema FLORIANO SOUZA DOS SANTOS 30008 32,50

Técnico de Cinema GABRIEL ANTONIO RALDI 30101 AUS

Técnico de Cinema GABRIEL HENRIQUE BARBOSA DE LIMA 30145 37,50

Técnico de Cinema GABRIEL MARONE DO AMARAL 30026 52,50

Técnico de Cinema GABRIELLE RODRIGUES ROSA 30053 AUS

Técnico de Cinema GILBERTO FRANCISCO DE OLIVEIRA 30134 65,00

Técnico de Cinema GISELE CABRAL DE LIMA 30118 47,50

Técnico de Cinema GLAUCIA DE SOUZA PEREIRA LUIZ 30124 AUS

Técnico de Cinema GUSTAVO DA SILVA COUTO 30112 AUS

Técnico de Cinema ISABELA BEATRIZ MONTAGNA KRUEGER 30149 65,00

Técnico de Cinema JESSICA NUNES TRENTIN 30119 AUS

Técnico de Cinema JOÃO PEDRO FERNANDES PIMENTEL 30148 AUS

Técnico de Cinema JOÃO VICTOR PILONI CARAGNATTO 30014 AUS

Técnico de Cinema JOCILENE FERRAZ CORRÊA 30058 37,50

Técnico de Cinema KAIAN SANTOS DA SILVA MELO 30082 AUS

Técnico de Cinema KATHLLEN GOMES DE ALMEIDA 30079 AUS

Técnico de Cinema LEIDE ANNE BARBOSA MESQUITA 30018 AUS

Técnico de Cinema LUCIANA SANTOS PEREIRA DA SILVA 30037 AUS

Técnico de Cinema LUZANNA SOUZA GALM 30061 52,50

Técnico de Cinema MARCELA DA SILVA SOUZA 30040 45,00

Técnico de Cinema MARCIO PEREIRA DE MENDONÇA 30103 AUS

Técnico de Cinema MARIA LUIZA FLORIANO DA SILVEIRA 30133 AUS

Técnico de Cinema MARIA ROBILENE RODRIGUES DE SÁ 30080 12,50

Técnico de Cinema MARIANA FRANHANI MANCINI 30160 55,00

Técnico de Cinema MIKAELA ANDRIELE TESCK CHIMINELLI 30168 40,00

Técnico de Cinema RAFAEL ANTÔNIO BAPTISTA 30041 AUS

Técnico de Cinema RENAN AUGUSTO DA COSTA 30066 AUS

Técnico de Cinema RENATA DA SILVA TORRES 30090 42,50

Técnico de Cinema SARAMAYA LUCIANA DA SILVA 30128 AUS

Técnico de Cinema STAMBERG JOSÉ DA SILVA JÚNIOR 30155 AUS

Técnico de Cinema THANANI STREIT 30005 AUS

NP = Nota da Prova / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído

O candidato disporá de 3 (três) dias úteis a partir da divulgação das notas, para contestá-las por meio de interposição de recurso,
conforme previsto no Capítulo 10 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Navegantes, 20 de julho de 2023.

MARCOS VENÍCIO MONTAGNA
Superintendente Da Cultura

LIBARDONI LAURO CLAUDINO FRONZA

Prefeito do Município de Navegantes/SC